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Kraków 16.02.2023

Tauron Arena Kraków
Stanisława Lema 7
31-571 Kraków

Kraków, 16 lutego 2023r.
34.REG.SPORT.2022


WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJE IWZ

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na usługę kompleksowej obsługi konkurencji TRIATHLON  w ramach Igrzysk Europejskich odbywających się w dniach 21.06-02.07.2023 roku w Małopolsce wpłynęły pytania, które Zamawiający przedstawia poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Czy nadruk na tatuażach musi być monochromatyczny, czy może być kolorowy?

Odpowiedz nr 1
Zamawiający informuje, że nadruk na tatuażach powinien być monochromatyczny.

Pytanie nr 2
Czy na czepkach może znajdować się również logotyp producenta?

Odpowiedz nr 2
Zamawiający informuje, że na czepkach nie może znajdować się logo producenta. 

Pytanie nr  3
Czy serwis rowerowy będzie znajdował się w pomieszczeniach czy trzeba zapewnić namioty?

Odpowiedz nr 3
Zamawiający informuje, że serwis rowerowy będzie znajdował się w pomieszczeniach.

Pytanie nr 4
Kto dostarcza projekt tablic informacyjnych?

Odpowiedz nr 4 
Zamawiający informuje, że projekt tablic informacyjnych dostarcza Zamawiający.













Pytanie nr 5
Ile tablic penalty box należy zapewnić? Kto dostarcza ich projekt?

Odpowiedz nr 5 
Zamawiający informuje, że tablice penalty box dostarcza Zamawiający.

Pytanie nr 6 
Czy zabezpieczenie WOPR (w kajakach i łodziach) zapewnia Wykonawca?

Odpowiedz nr 6
Zamawiający informuje, że to obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie osób do zabezpieczenia zawodów.

Pytanie nr 7
Czy mogą być motocykle spalinowe?

Odpowiedz nr 7
Zamawiający preferuje motocykle elektryczne, ale dopuszcza motocykle spalinowe.

Pytanie nr 8
Czy boje mogą zawierać logotypy Wykonawcy?
[bookmark: _GoBack]
Odpowiedz nr 8
Zamawiający informuje, że boje nie mogą zawierać logotypu Wykonawcy.

Pytanie nr 9
Kto zapewnia koszulki z logo zamawiającego dla obsługi technicznej (jest o tym mowa na samym końcu OPZ)?

 Odpowiedz nr 9 
Zamawiający informuje, ze koszulki dla obsługi technicznej z logo Zamawiającego zapewnia Wykonawca. Logo ma być zgodne z projektem przekazanym przez Zamawiającego.

















Pytanie nr 10
Czy ekipa techniczna może liczyć mniej lub więcej osób (w OPZ wpisane 34) jeśli Wykonawca stwierdzi taką możliwość/konieczność?

Odpowiedz nr 10
Zamawiający informuje, że zmiana liczby osób ekipy technicznej jest możliwa, ale tylko po akceptacji zmniejszonej lub zwiększonej liczby osób w poszczególnych dniach przez Zamawiającego.

Pytanie nr 11
Czy można zrobić pomost o wymiarach: 84 x 5m – w tym trap 3 x 5m, czyli 81mb pomostu pływającego + 3mb trap + dodatkowo 1mb płaskiego podestu przed trapem.

Odpowiedz nr 11
Zamawiający dopuszcza możliwość korekty dokładnego wymiaru pomostu, jednak po akceptacji Zamawiającego.

Pytanie nr 12 
Proszę o doprecyzowanie o jakie zgody chodzi? Czy zgoda na wykorzystanie dróg w sposób szczególny jest po stronie wykonawcy? Czy tylko chodzi o zgodę na rozstawienie pomostu?

Odpowiedz nr 12
Zamawiający informuje, że zgoda na wykorzystanie dróg w sposób szczególny będzie zrealizowana przez Zamawiającego, natomiast po stronie Wykonawcy będzie uzyskanie zgody na rozstawienie pontonu pływającego.

Pytanie nr 13
Jakie będzie podłoże pod strefą zmian i dobiegiem do mety? Kto je wykonuje?

Odpowiedz nr 13
Zamawiający informuje, że podłoże pod strefą zmian i dobiegiem do mety będzie drewniane i wykonuje je Zamawiający.

















Pytanie nr 14
Czy możliwa jest dostawa wyprodukowanych materiałów do 31.05.2023? Jest dosyć mało czasu na wyprodukowanie wszystkich pozycji.

Odpowiedz nr 14
Zamawiający dopuszcza dostawę wyprodukowanych materiałów do 31.05.2023 r..


Pytanie nr 15
Jaka jest ostateczna lokalizacja przeprowadzenia imprezy?

Odpowiedz nr 15
Zamawiający informuje, że ostateczną lokalizacją zawodów jest: Zalew Nowohucki w Krakowie.

Pytanie nr 16
Proszę o informację gdzie będzie możliwe podłączenie do prądu zwykłego oraz do siły podczas montażu?

Odpowiedz nr 16
Zamawiający informuje, ze mapa przyłączy zostanie udostępniona po podpisaniu umowy, w terminie do 30 kwietnia 2023 r..

Pytanie nr 17
Czy od 05.06.2023 będzie wykonawca zobowiązany do rozpoczęcia montażu, czy może być to kilka dni później?

Odpowiedz nr 17
Zamawiający informuje, że szczegółowy harmonogram prac montażowych zostanie opracowany po zakończeniu zmierzającej do wyboru wykonawcy usługi, w porozumieniu z wybranym wykonawcą.



















Pytanie nr 18
Jak duże (ilu miejscowe) powinny być łodzie motorowe - zakładając przynajmniej 2 osoby obsługi z uprawnieniami sternika na każdej + sędziego/sędziów.

Odpowiedz nr 18
Zamawiający informuje, że łodzie motorowe powinny być  nie mniejsze jak 4 osobowe.

Pytanie nr 19
Czy łodzie motorowe przewidziane są również do celów ratowniczych?

Odpowiedz nr 19
Zamawiający informuje, że łodzie motorowe nie są przewidziane do celów ratowniczych.

Pytanie nr 20.
Czy na przewidywanym akwenie znajduje się miejsce do slipowania łodzi?

Odpowiedz nr 20
Na przewidywanym akwenie (Zalew Nowohucki) nie znajduje się miejsce do slipowania łodzi.

Pytanie nr 21
Czy używanie na akwenie łodzi wyposażonych w silnik spalinowy jest dozwolone/czy wymaga dodatkowych pozwoleń?

Odpowiedz nr 21
Używanie na akwenie (Zalew Nowohucki) łodzi wyposażonych w silnik spalinowy wymaga zgody zarządcy zbiornika.
	



Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć IWZ. Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 


ZAMAWIAJĄCY
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